



129
סיבות טובות
לצאת
מהבית
הילה טוב • קרין נימון

שנמצאים באמצע החיים, שחלמו חלומות קטנים וגדולים, ובעזרת מחשבה מקורית הפכו את החלום לחלק מאורח חייהם. סדר היום שלהם התעצב בהתאם לדרישות החלום.

חודשים של מסע משכר בין אנשים שמחים וחולמים נאספו לספר הזה מתוך תקווה שהוא ימשיך לשמח עוד אנשים. כתבנו רק על מקומות שנהנינו בהם, שכדאי להתאמץ ולצאת לכבודם מהבית. אין פרקים ואין שערים. כל מקום עומד בפני עצמו, והשכנים בדף שלידו נבחרו בכישרון רב ובהרבה אהבה על ידי אבנר הברפלד, המעצב של הספר, בגלל סיבות של טעם, צבע וצורה.

בסוף הספר מופיעים מפתחות שונים שמאפשרים התמצאות מדויקת יותר. רוב הבחירות הן של מקומות לא יקרים, שלא צריך לקבל לפני הציאה אליהם אישור ממנהל הבנק. אבל יש גם מספר מקומות כאלה ששמורים להזדמנויות מיוחדות מאוד. אף אחד מהמקומות לא נכלל בספר תמורת תשלום ואין בו פרסומת גלויה או סמויה. הכל הוא פרי הנתנות וגחמות פרטיות בלבד.

הניסיון להגדיר סיבה טובה, כזאת שכדאי בגללה לצאת מהבית, מועד מראש לכישלון. מצב הרוח, מצב הכיס ומזג האוויר הם רק שלושה משתנים מרשימה כמעט אין סופית של דברים שעשויים להשפיע על ההחלטה. יש אנשים שמתרגשים מגשם. כל מקום שיגיעו אליו בחסות המטריה יוכתר לאלתר כבחירה האולטימטיבית. אחרים, שוחרי הרפתקאות, יחצו הרים וגאות כדי לחשוף את גופם לסוג של מסאז' חדש. לאלה ולאלה וגם לאחרים כתבנו ספר שאפשר להשתמש בו כבמדריך מעשי ואפשר גם להיכנס איתו למיטה ולא להוציא את קצה האף החוצה.

כשהתחלנו לכתוב, נתקלנו בשני סוגים של ספקנים: הסוג הראשון הם אלה שחיים כל הזמן סביב החרדה שמחר לא תזרח השמש, ושעד שהספר יצא כבר לא יהיה לאן לנסוע ובשביל מה לצאת מהבית. הסוג השני הם אותם בני מזל שבטוחים שאין חיים מאחורי תלולית החול שליד הבית שלהם, ולכן אין בהם צורך, גם לא סקרנות להיטלטל ממקום למקום. חדרות ספקות החלטנו לנסות את מזלנו.

יתרון אחד היה לנו כבר בהתחלה, רבים מהאנשים ומהמקומות שמופיעים בספר הזה הכרנו עוד קודם, והם היו קשורים אצלנו בזיכרונות נעימים. לרוב האנשים שאנחנו מספרות עליהם מכנה משותף – אנשים

הילה טוב
קרין נימון



צמיח טריקים

חנות שעושה טוב על הלב, מצחיקה ושטותית

במובן החיובי של המילה. אפילו מיקומה, בין שכונת מגורים סתמית ברמת גן לאזור המשרדים של הבורסה, שטותי מעט. יש בה קרוב לארבע מאות סוגים של קסמים, גימיקים וטריקים שמתחדשים ומתחלפים כל הזמן. החנות היא ללא ספק חלומו הרטוב של כל מי שאוהב לצחוק ולהצחיק, וחוויה מתקנת למי שסוחר חסכים מהילדות. על המדפים תמצאו סבון שמלכלך את הידיים, לק מחסיר שיניים, אבקה שמקשה את הנוזלים בכוס בן רגע, חוט שעובר דרך האוזניים, ניירות אכילים, שלדים בגדלים שונים, עט שמעלים את מה שהוא כותב. המקצוענים ימצאו כאן סטים לייצור צלקות, שיניים רקובות להדבקה ושלל דברים מעוותים ומופרעים נוספים. כל ילד שתיקחו לשם יזכור לכם את המחווה הזאת ימים ארוכים, אבל לא צריך ילדים כדי להגיע. לפניכם היו שם כבר הרבה מפיקי תוכניות אירוח ובידור בטלוויזיה ("רק בישראל", "גידי גוב", "חרצופים", "אמנון לוי", ו"שמש") וכמובן – ערוצי הילדים.

ביאליק 138, רמת גן
טל' 03-7525523
שעות פתיחה: א-ה 08:30-14:00, 16:00-20:00
יום ג סגור אחה"צ, שישי 08:00-15:00
מחירים סבירים ביותר